

# **M. Rømer Holding ApS**

**CVR-nr.: 41438509**

Godthaabsvej 44A  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/08/2022**

---

**Michala Rømer Jensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	M. Rømer Holding ApS Godthaabsvej 44A 4300 Holbæk
	CVR-nr: 41438509 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk DK Danmark
	CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele og andre ligende investeringer efter ledelsens skøn.

## **Økonomisk udvikling**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2021 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

## **Hændelser efter regnskabsårets udgang**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-6.875	-9.420
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-6.875</b>	<b>-9.420</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.875</b>	<b>-9.420</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		666.441	542.330
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>659.566</b>	<b>532.910</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>659.566</b>	<b>532.910</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		666.441	542.330
Overført resultat		-6.875	-9.420
<b>I alt</b>		<b>659.566</b>	<b>532.910</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.223.771	557.330
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>1.223.771</b>	<b>557.330</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.223.771</b>	<b>557.330</b>
Likvide beholdninger		40.000	40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.263.771</b>	<b>597.330</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.208.771	542.330
Overført resultat		-16.295	-9.420
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.232.476</b>	<b>572.910</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.125	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.170	18.170
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>31.295</b>	<b>24.420</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>31.295</b>	<b>24.420</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.263.771</b>	<b>597.330</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0	15.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	0	542.330
Andel i årets resultat jf. note	0	666.441
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0.</b>	<b>1.208.71</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.223.771</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
RJM Retail ApS, Holbæk	33,33	3.671.314	1.923.884

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0